UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Processio ad benedictione[m] fontis i[n] sabbato sancto, & in vigilia
pentec. c. 9.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Benedictio fontis.

257

Catus.
 Te ni te & plo remus an te dominum: qui passus
 est pro no bis di cens.

Tenor.
 Te ni te & plo remus an te do mi num: qui passus
 est pro no bis di cens.

De benedictione fontis in die Sabbathi Sancti Cap. 9.

SABBATHO SANCTO,

canatis lectionibus ante missam, & dicta orone Omnipotens sempiterna, fit pcessio ad bñdicen dū fontes: pcedentibus acolytis cū cereis, & cruce, & alio qui defert cereū paschale benedictū accensū, subsequētibz clericis, iunioribus pcedētibz, vltimo sacerdos cū pluuiati, & diaconus & subdiaconus sacris vestibus inuiri, vadūt ad fontē catū ad subsequēte tractū. Tract⁹.

Sicut cer uis desi de rat ad fon tes
 aqua rum: ta de si de rat
 th th anim a

Benedictio fontis

a nimame a ad te de um us. *℞*. Siti uit ani-
ma me a ad de um vi um:
quando ve ni am, z appa re bo
ante fa ci em de i mei:
℞. Fue runt mi hi lacryme me e planco
di eacno cte: duz di ci tur
mibi per singulos di es, y bi est

cl̄i de us tuus:

Deinde sacerdos anteq̄ intret ad b̄ndictionē fontis dicat h̄c orationē ibi iuxta fontē dicens. *R.* Dñs vob. *R.* Et cum sp̄rit. *O.*

Omnipotens sempiternus Deus, respice propiti⁹ ad ad deuotionē populi renascētis: q̄ sicut ceruus aquarū expetit fontez: et concede propitius: vt fidei ipsius sitis baptismatis mysterio aliam, corpusq; sanctificet. Per dñm nostrum Iesum Ch̄m.

In vigilia Pentecostes dicitur hec sequens oratio.

Omnede, q̄s ops Deus: vt qui solēnitatē doni sp̄s sc̄i colimus, celestibus desiderijs accensi fontē vitę sitiam⁹. Per dñm nr̄z Iesum Ch̄z filiū tuū: Qui tecū viuit et reg. in vnit. ciul.

Postea procedit ad benedictionem fontis dices. *R.* Dominus vobiscum. *R.* Et cum spiritu tuo. *O.* Remus.

Omnipotēs sempiternus Deus, adesto magnis pietatis tue mysterijs: adesto sacramentis: et ad creandum nouos populos, quos tibi fons baptismatis parturit, sp̄s adoptionis emitte: vt qđ nr̄z humilitatis gerendus est mysterio, tue virtutis impleat effectū. Per dñm nr̄z Iesum Ch̄z filiū tuū: q̄ tecum viuit et reg. in vnit. ciul. sp̄s sc̄i Deus. *Hic exaltat voce in modū p̄fationis.*

Per omnia secula seculorum. *R.* Amē. *R.* Dñs vobiscuz.